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PERMANENT

Pica-Ink®
Marqueur trous profonds

Souvent copié mais jamais égalé

- Pour marquage sur presque tous types de surfaces seéches

« Encre permanente a base d'alcool

- Résistant a |'eau immédiatement et a 'abrasion

- Effacable sur surfaces lisses a |alcool ou avec d'autres dissolvants du méme type

« 3 x plus de performance de marquage grace a sa pointe télescopique brevetée et ajustable:
capacité de 7 mm « d'abrasion » de la pointe en feutre, au lieu de 2 mm

- Nouveau houchon « carquois» avec systeme « clip » spécial renforcé pour un maintien solide
et permanent dans la poche : la condition idéale pour une utilisation parfaite en une main.

- Fermer fermement apreés utilisation




Pica-Ink
Marqueur trous profonds LONGLIFE

I se peut, dil a une utilisation réguliére, comme dans le cas de tous types de marqueurs

a encre, que I'encre soit mal diffusée bien que le réservoir soit plein. Les raisons suivantes
sont possibles :

« L'encre a séché car le marqueur est resté trop longtemps ouvert

« La pointe du marqueur a été en contact avec de I'eau ou exposée a I'humidité

« La pointe du marqueur a été trop en contact avec de la poussiére ou des saletés
- L'extrémité de la pointe a été tout simplement endommagée, suite a une utilisation sur des surfaces trop rugueuses

La pointe peut étre retournée a 180° — Le Pica Ink se régénere de lui-méme immédiatement. Si la pointe de la
mine est endommagée, celle-ci peut étre coupée de 1-2 mm. Utilisez, dans le cas d’une coupe de la mine, un cutter
pour éviter de déformer celle-ci. L'embout de la mine peut étre, si nécessaire, arrondi avec du papier a poncer.
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Comment faire:

1. Rétractez le tube télescopique avec une pince
2. Extrayez la pointe en feutre et tournez-la a 180°
3. Insérez la pointe en feutre a nouveau et réajustez le tube télescopique.
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Germany

4SET»

No Art.

150/40
150/41
150/46
150/40/SB
150/41/5B
150/46/SB
150/20
150/20/5
66322
66325

150/40/SB

Pica-Ink blister

1 marqueur Pica-Ink,
rouge sous blister

Description

Marqueur Pica-Ink
Marqueur Pica-Ink
Marqueur Pica-Ink
Pica-Ink blister

Pica-Ink blister

Pica-Ink blister

Display Pica-Ink

Display Pica-Ink

Mix Display Pica-Dry/Ink
Mix Display Pica-Dry/Ink

Fon:+49 9191 /320403 - 90

Fon:+49 9191 /320403 - 35 (France)

Fax:+499191 /320403 - 99

150/20 Display Pica-Ink
marqueur trous profonds

20 marqueurs Pica-Ink : 10 noirs,
5rouges, 5 bleus, 10 flyers en 4 langues

66322 Mix Display
Pica-Dry/Ink

10 marqueurs Pica-Dry 3030

10 mines de rechange « Set de base » 4020
5 marqueurs Pica-Ink noirs 150/46

3 marqueurs Pica-Ink rouges 150/40

2 marqueurs Pica-Ink bleus 150/41

V'S
No
w
v
v
Couleur/ Forme Produit
EAN 4260056
o Rouge 150036
o Bleu 150029
o Noir 150012
o Rouge 152764
([ Bleu 152771
[ ) Noir 151828
@O®® 3couleurs -
[ ) Noir -

Couleurs mélangées -

Couleurs mélangées -

150/41/SB
Pica-Ink blister

1 marqueur Pica-Ink,
bleu sous blister

4SETy

Unité de vente 1= M0Q

Quantité
10 marqueurs
10 marqueurs
10 marqueurs

10 blisters

10 blisters

10 blisters

1 display

1 display

1 display

1 display

EAN 4260056

150104
150081
150043
154027
154034
154010
150074
150067
157554
157578

150/20/S Display Pica-Ink
marqueur trous profonds, noir

20 marqueurs Pica-Ink noirs,
10 flyers en 4 langues

66325 Mix Display

Pica-Dry/Ink

10 marqueurs Pica-Dry 3030

10 mines de rechange « Set graphite » 4030
5 marqueurs Pica-Ink noirs 150/46

3 marqueurs Pica-Ink rouges 150/40

2 marqueurs Pica-Ink bleus 150/41

150/46/SB
Pica-Ink blister

1 marqueur Pica-Ink,
noir sous blister

Unité de vente 2
Quantité EAN 4260056
400 marqueurs 150173
400 marqueurs 150166
400 marqueurs 150159
120 blisters 154058
120 blisters 154065
120 blisters 154041
12 displays 150210
12 displays 151194
6 displays 157561
6 displays 157585



